গৌরবের ৭০ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণঃ [www.jagrandaily.com](http://www.jagrandaily.com)

JAGARAN ■ 31 March, 2024 ■ আগরতলা ৩১ মার্চ ২০২৪ ইং ■ ১৭ চৈত্র, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## বাম-কংগ্রেসের জোট নিয়ে কটাক্ষ মুখ্যমন্ত্রীর

# অশুভ জোট মেনে নেবে না রাজ্যবাসী

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৩০ মার্চ। ৩৫ বছর ধরে বাম এবং কংগ্রেস দল মিলে রাজ্যটাকে পুরো শেষ করে দিয়েছে।